
Dodatek č. 1 k Nájemní smlouvě Č. 1984/20X7 ze dne 17.08.2017

1. Město Znojmo, IČO 00293881, DIČ CZ00293881
se sídlem Obroková 1/12, 669 02 Znojmo
jednající Ing. Jakubem Malačkou, MBA, starostou
povinný subjekt dle § 2 odst. 1) zákona č. 340/2015 Sb. (o registru smluv)
pro účely této smlouvy jednající Mgr, Alenou Rybníčkovou, vedoucí odboru majetkového
Městského úřadu Znojmo

jako pronajímatel na straně jedné (dále jen ,,pronajímatel“)

jako nájemce na straně druhé (dále jen ,,nájemce“)

(Pronajímatel a nájemci společně také jako „smluvní strany11)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 1 k Nájemní smlouvě
č. 1984/2017 ze dne 17.08.2017, uzavřené mezi pronajímatelem a nájemcem (dále jen
,,Dodatek“), a to z důvodu rozdělení pozemku pare. č. 4927/24, umístění stavby na nově
označeném pozemku pare. č. 4927/130, vše v k.ú. Znojmo-město a doplnění inflační doložky.

I.
Předmět dodatku

1.1 V čl. I. se mění odst. 1,1. Smlouvy na následující znění:
Pronajímatel je výlučným vlastníkem pozemků pare. č. 4927/24 o celkové výměře 565 m2,
zahrada, zemědělský půdní fond a nově označeného pozemku pare. č. 4927/130 o celkové
výměře 14 m2, zastavěná plocha (dále jen „předmět nájmu11), který byl oddělen, dle
geometrického plánu č. 7669-1003/2021, z pozemku pare. č. 4927/24, jenž je zapsán
v katastru nemovitostí na LV č. 10001, vedeném Katastrálním úřadem pro JmK, Katastrální
pracoviště Znojmo, pro okres Znojmo, obec Znojmo v k.ú. Znojmo-město. Předmět nájmu
je zakreslen na snímku z katastrální mapy, který tvoří coby příloha č. 2 nedílnou součást
Dodatku č. 1.

1.2 V čl. II. se mění odst. 2,1. Smlouvy na následující znění:
Pronajímatel přenechává předmět nájmu nájemci k dočasnému užívání za účelem jeho užití
jako zahrada a užívání jiné stavby bez č. p./č. ev. postavené na základě Územního souhlasu
č.j.: MUZN 40230/2021 ze dne 08.03.2021.

1.3 Do čl. IV. Smlouvy se vkládá odst. 4.4, v následujícím znění:
Smluvní strany se dohodly, že nájemné dle této smlouvy se může počínaje od 1. ledna roku
následujícího po uzavření této smlouvy každoročně zvýšit o hodnotu roční míry inflace
určenou podle úhrnného indexu spotřebitelských cen (CPI) vyhlášenou Českým statistickým
úřadem za kalendářní rok předcházející roku, pro který se nájemné zvyšuje. Bude-li tento



i
ukazatel nahrazen jiným obdobným údajem, pak se pro určení roční míry inflace užije tento
obdobný údaj. Případné zvýšení nájemného vypočítá pronajímatel a oznámí jej písemné
nájemci. Nově upravené nájemné je nájemce povinen hradit od splátky nájemného nejblíže
splatné po doručení.

j

II.

Závěrečné ustanovení

2.1 Ostatní ujednání Smlouvy se nemění a zůstávají v platnosti.

2.2 Tento Dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž dvě vyhotovení obdrží
pronajímatel a jedno vyhotovení obdrží nájemce.

2.3 Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smluvních stran.

2.4 Pronajímatel zveřejnil záměr změny pronájmu předmětu nájmu na úřední desce Městského
úřadu Znojmo v době od 25.03.2021 do 09.04.2021 a uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě bylo
schváleno usnesením Rady města Znojma č. 112/2021, bodem 4739 ze dne 03.05.2021.

1 4. 05. 2021Ve Znojmě dne

i

nájemce:pronajímatel:

odbor maje
-12-

Město Znojmo
Mgr. Alena R
vedoucí odbor
MěÚ Znojmo



féťíOHS c.ol
VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJÚ KATASTRU NEMOVITOSTÍ v »

Nový stavDosavadní stav
Porovnání sa stavem evidence právních vztahůTyp itmoy zpbs. 

nulili ufmir

Qitiůttrt

pwemJpq

V?jr(lro poryly Oral scumloj Vfmírg parcely Qruti pozemkuOznoSonf 
paaertJui 

pare. asam

Cblo fotu
vlaslnielvf

M pleelidíl z 
oznofenů

yjmíro dJlu ůzriííĎiir
ďllj£p&0Db ^u|l|l

ntfmeinlfisVfr? ríha ha

J4IJ-1S;
5 \ 55I 4927/24 5] 79 zahrado 4927/24 nttrvdu 2 4927/24 10001 5: 65 CL

4927/PC
10Ú014927/120 )4 gast. pí. 2 4927/24 14

5Í 73S\ 79

Výkaz údajů a bonitovaných půdně ekologických jednotkách (0PEJ) k parcelám nového stavu
Kůd BPEJParceJrl dlalo podle VýfflAra 6PÍJ A9 dílu

parcely

ParcelnC iKat? p>Jo KóJ 6PEJ VýmSra BPEJ no (Mu 
parcely 34H-14

~ňr zjeďnoduSend

evidence
ha 72rKato Stru 

nemovrlostf

íjetfnodvSend

evidence

ha katastru

r.crnowto$UI

s4927/24 5\ 6542914

!
i

;

Seznam soufadms (5-JTSXJ

Saufadnipc pra zrfpis XN 
X M<t Iru Sev/aénkv vrčené mčfcntm

X Poznámkai. ppdv r r
645520 37 1191574.49 
645540.C3 1Í919S6.45

645536.50 1191067.80 
$45337.70 n$i9‘703S 
64553X 73 1131972.57

645532.50 119196953

33411-14

34H-15

plot

3 ptof

31

2 J
3J zeď

4 3

si»|roHr ewra orwrU íHímiri umimfickt inSwiyrGEOMETRICKÝ PLÁN fi!:.iP(;r;«?,V}ii «**riI 314 *i» 2«TtM1*Wi'/ inífWT

Jméno, pFiJmnnr lti£, Petr GABRIELlog. Petr GABRIELpro
vyznačeni bodový C(|l( ps'{,Sky WTíiaitlV dtitlllí WdiUlMitA 

tvnnniirlrn^iiri (nzwiyrai
C4I4 í^bíky iMivoniv oratfnť {■[•/eim+rycri
niriraitoycn Insuijn 131571995 13^18/1995

ti-r i6/2021I8.01.2U21>4.01.2021 81,',: 15/2021
Tarm itajnopl* odptndís gnmatiieMrriu (Hnu 1 elehrcrkue ee«D4 UHUnsmL
1 bolam-adncl mtanlromito

rtfieldkifltml a yoBiMBtr rdpikld p ounl.-i fftdplsdm.
4923/1

UrtWi tujnaMv aierriHriíiiáha oldiuj »KílaolrmctH sslKcdí s ífflíavdrírti po»el.Pavti Tolar
Svatopluka Čsoho 25 >4/!2a 
659 02 Znojmo 
775674098

Vyhotav-ld:

Čfsig picnu: 7669-1003/2021

KUproJihomoravský kraj 
KP Znojmo
Eng. Dana Kratochvílová 
PGP-91/2021-713 
2021.01.18 06:40:35 CET

ZnojmoOkres:

Znojmo 
Kal, územf: Znojmo—m^oto

Obec:

Mapový list' Zn. 8—5/44



* n"o

1
i

i
i

j

i

i


